Ciuitatis, ordinis San&i Benedi&i,vt ex eius diplomate Auinione dato 6.

Idus Decembris 1332. quod habet idem Vuaddingus eodé 3.vol. Annal,

Min.in regeftro Pontificio n.27 i.fol.228. -

Clemés Papa fextus fcribit IoanniArchiepifcopo Neapolitano,& Gulielmo

Epifcopo Carnotenfi Apoftolicæ fedis Nücio fub datum Auinione 12.Kal.

Septembris 1345.vt reftitui faciatbona per claræ memoriæ Sanciam Sici

liae Reginam reliéta ad pios vfus , vt ex eius Pontificis litteris, quas refert

idem Vuaddingusin 3. tom. Annal. Min. in regiſtro Pontificio fol.33o.

Exortis quoque difcordijs inter Reginam Ioannam , & Ludouicum Tarenti- iaem B,.,.

num Principem coniuges,Clemés fextus Papa uerens, ne uigentibus bel- uitis in 14: .

lis inter eâdem Reginam,ac Ludouicum Vngarig Regem,qui iam è Regno

recefferat,aciterum inItaliam redierat,neue ex caufâ earum diffenfionum 1 33o.

Regnum hoc opprimeretur, idem Pótifex mandauit Ioanni Neapolitano

Archiepifcopo,vt difcordes eos coniuges conciliaret, omnefque proceres

ad Regni tutelam,fiopus foret paratos effc iuberet, ut ex litteris fub datú

Auinione 4.Ral.Iunij 135o.epiſtola 4.

Idem Pontifexanno 1 352. cum accepiffet,quod Robertus qui Conftátinopo- Bzouiusin

litanus dicebatur, ac tunc nuper ex Vngaria reuerfus fuerat, ac Maria , £y?!;£gr.

Dyrrachij Duciffa,CaroliDucis reli&a,plurefque alii regiæ familiæ Prin- ཧཱ་ཧཱ་ཧཱ།: ཟnn༠

cipes,fidelitatis iuramentum Ludouico , & Ioannæ Regibus præftare re

nuerent,& quodgrauius erat,inter eos Reges difcordias excitarent, ac fo

uerent,itaut ii Reges inter fe non benè haberent , ifque Pontifex id indi

gnè ferens , Ioanni huic Neapolitano Archiepifcopo, ac Petro Beneuen

tano Archiepifcopo fcripfit,vt eos Principes, ac Robertum præfertim,&

Mariam ad ligii,& fidelitatis iuramentum iis Regibus praeftandum per ec

clefiafticas etiam cenfuras compellcrent, ac fub eifdem cenfuris compri

merent cos,qui difcordias inter eofdem Regem,& Reginam exagitarent.

Innocentius fextus Romanus Pontifex litteras fcribit Archiepifcopo Nea

politano ( tacito nomine) datas apud Villam nouam Auinionenfis dioe- -

cefis 3.non.Augufti 1354.pro Abbatiffa,& cóuentu monafterii fanéti cor
poris Chrifti Neapolitani,ordinis Sanétæ Clarae,& ex litteris, quas refert y

frater Lucas Vuaddingus in 4.vol.Annal.Minorum in regefto Pontificio

fol.43. - -

Idem Pontifex Innocentius fextus litteras fcribit Ioáni ArchiepifcopoNea

politano,ac dileétis filiis Vniuerfitati Ciuitatis Neapolis fub datum Aui

nione 14 Kal.O&obris i 356.pro Abbatiffa , & conuentu eiufdem mona